
Zarządzenie nr 72/2018 

Wójta Gminy Książki 
z dnia 19 września 2018 r. 

 
 

w sprawie zmiany układu wykonawczego do budżetu na 2018 r. dla  OSP , Organu 

Wykonawczego Gminy i jednostek pomocniczych. 

 

 
Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000/ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmieniam układ wykonawczy do budżetu na 2018 r. dla jednostek pomocniczych 

sołectw, Organu Wykonawczego zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Organu Wykonawczego Gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej BIP Gminy Książki. 

 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Jerzy Dutkiewicz 



Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2018 r.

dla Organu Wykonawczego Gminy
w złotych

Dz. Roz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

600 Transport i Łączność 719249 20000 20000 719249

60016 Drogi publiczne gminne 716249 20000 20000 716249

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 10000 0 13000

4270 Zakup usług remontowych 132122,74 0 20000 112122,74

4300 Zakup usług pozostałych 8872,26 10000 0 18872,26

4430 Różne opłaty i składki 5014 0 0 5014

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 317240 0 0 317240

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 250000 0 0 250000

60095 Pozostała działalność 3000 0 0 3000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0 3000

750 Administracja publiczna 28414 700 700 28414

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 28414 700 700 28414

4010 Wynagrodzenia osobowe 4133 0 0 4133

                                                                                                        

Załącznik nr 1                                                                                                         

do Zarządzenia nr 72/2018                                                                                                        

Wójta Gminy w Książkach                                                                                                        

z dnia 19 września 2018 r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776 0 0 776

4120 Składki na FP 64 0 0 64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4640 0 0 4640

4190 Nagrody konkursowe 4000 0 0 4000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4168 0 700 3468

4220 Zakup środków żywnośći 5500 700 0 6200

4300 Zakup usług pozostałych 5133 0 0 5133

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 149596,91 0 0 149596,91
75412 Ochotnicze straże pożarne 149596,91 0 0 149596,91

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 

OSP Blizienko 180 0 0 180

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 

OSP Osieczek 1880 0 0 1880

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2710 0 0 2710

4210

Zakup materiałów i wyposażenia z 

udziałem środków Funduszu 

Sprawiedliwości 44428 0 0 44428

4219

Udział Gminy w zakupach ze środków 

unijnych - doposażenie jednostek OSP w 

sprzęt bojowy 2010 0 0 2010

4218

Udział Gminy w zakupach ze środków 

unijnych - doposażenie świetlic OSP 6494,02 0 0 6494,02

4219

Udział Gminy w zakupach ze środków 

unijnych - doposażenie świetlic OSP 3711,89 0 0 3711,89



4220 Zakup środków żywnośći 2890 0 0 2890

4270 Zakup usług remontowych 19121 0 0 19121

4300 Zakup usług pozostałych 515 0 0 515

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych - z udziałem 

środków Funduszu Sprawiedliwości 65657 0 0 65657

801 Oświata i wychowanie 843571,08 0 0 843571,08

80101 Szkoły Podstawowe 451972,81 0 0 451972,81

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 4344 0 0 4344

4217

Zakup materiałów i wyposażenia szkoła 

przyszłości w Książkach - środki unijne 271843,37 0 0 271843,37

4219

Zakup materiałów i wyposażenia szkoła 

przyszłości w Książkach - środki Budżet 

Państwa 31981,57 0 0 31981,57

4270 Zakup usług remontowych 14000 0 0 14000

4300 Zakup usług pozostałych 2500 0 0 2500

4307

Zakup usług pozostałych - szkoła 

przyszłości w Książkach - środki unijne 100165,66 0 0 100165,66

4309

Zakup usług pozostałych - szkoła 

przyszłości w Książkach -  Budżet 

Państwa 11784,21 0 0 11784,21

4309

Zakup usług pozostałych - trwałość 

projektu tablice interaktywne 2354 0 0 2354

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 13000 0 0 13000

80103 Oddziały "0" 321 0 0 321

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 321 0 0 321

80104 Przedszkola 376384,27 0 0 376384,27



3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 278 0 0 278

4330 Zakup usług od innych jst 12540 0 0 12540

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 62045,08 0 0 62045,08

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 281970,16 0 0 281970,16

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19251,03 0 0 19251,03

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 0 0 300

80110 Gimnazjum 3746 0 0 3746

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 1746 0 0 1746

4300 Zakup usług pozostałych 2000 0 0 2000

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 11147 0 0 11147

4240

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek - Gimnazjum 100 0 0 100

4300

Zakup usług pozostałych - Sz.P. i P. w 

Książkach 7460 0 0 7460

4300

Zakup usług pozostałych - Gimnazjum w 

Książkach 2309 0 0 2309

4410

Podróże służbowe krajowe - Sz.P. i P. w 

Książkach 778 0 0 778

4410

Podróże służbowe krajowe - Gimnazjum w 

Książkach 500 0 0 500

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 37994 0 0 37994
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37994 0 0 37994



4260 Zakup energii 21534 0 0 21534

4270 Zakup usług remontowych 16460 0 0 16460

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 344768,72 0 0 344768,72

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 221171,69 0 0 221171,69

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 

doposażenie świetlic wiejskich - środki 

unijne 0 0 0 0

4218

Zakup materiałów i wyposażenia 

doposażenie świetlic wiejskich - środki 

unijne 25320,98 0 0 25320,98

4219

Zakup materiałów i wyposażenia 

doposażenie świetlic wiejskich - środki 

własne 14473,11 0 0 14473,11

4300 Zakup usług pozostałych 6182 0 0 6182

4307

Zakup usług pozostałych - klub seniora - 

środki unijne 0 0 0 0

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 0

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 118135,84 0 0 118135,84

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 57059,76 0 0 57059,76

92195 Pozostała działalność 123597,03 0 0 123597,03

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 

Regionalny Związek Pszczelarzy Toruń 0 0 0 0



2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 500 0 0 500

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 82123 0 0 82123

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40974,03 0 0 40974,03

Łącznie 2123593,71 20700 20700 2123593,71

Sporz: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy


